附件：1、山东省大学生国际动漫游戏大赛申请报名表(个人)
第十四届山东省大学生科技节
山东省大学生国际动漫游戏大赛
暨“齐鲁银行杯”第十四届齐鲁国际动漫游戏大赛

申请报名表(个人)
	姓 名：
	性　别：
	年　龄：

	作品名称：

	指导教师姓名（可空缺）：

	参赛者所属学校、收件地址: （很重要）：

	手机电话（很重要）：
	电子邮箱:

	参赛作品设计说明：

	                参赛作者承诺书
(1)　承诺人认可、理解并接受山东省大学生国际动漫游戏大赛暨“齐鲁银行杯”第十四届齐鲁国际动漫游戏大赛(以下简称“本次大赛”)的通知，自愿报名参加本次活动。
(2)　承诺人保证自己是参加本次大赛参赛作品的创作者，对参赛作品拥有完整、排他的著作权。
(3)  承诺人保证其参赛作品为原创作品，除参加本次大赛征集活动外，未曾以任何形式发表过，也未曾以任何方式为公众所知。
(4)  承诺人保证其在全球范围内未曾自行或授权他人对参赛作品进行任何形式的使用或开发。
(5)　自参赛作品提交起至本征集活动评选结果揭晓前，承诺人不会自行或授权他人对参赛作品进行任何形式的使用或开发。
(6)　承诺人确认，参赛作品一旦被主办方选中，主办方有权对选中的作品进行任何形式的使用，大赛组委会有权将参赛作品作为本次大赛宣传出版的内容，可用于网络传播和其他方式公益科普宣传使用。
(7)　承诺人保证其参赛作品未侵犯任何第三方的合法权益，如因承诺人的参赛作品侵犯第三方合法权益或因承诺人的其他过错而使主办方遭受的直接和间接的损失(包括名誉或经济上的)或产生的所有法律责任由承诺人本人承担；至于得奖的承诺人，主办方均有权要求其返还所有证书和纪念品。主办方同时保留向承诺人追究和索赔的权利。
(8)　承诺人保证其承诺真实可靠，并善意履行本承诺。如有违反而导致主办方遭受任何形式损害的，承诺人将承担相应法律责任。主办方同时保留取消承诺人参赛资格的权利。
(9)　本承诺书适用中华人民共和国法律。
(10)　本承诺书自承诺人签字（和/或盖章）之日起生效。
作者签名：
填表日期:   年   月   日

	注意事项：
■   电话和地址是参赛者最重要的联系方式，请认真仔细填好。

齐鲁国际动漫大赛组委会： 济南市千佛山东路23号
山东工艺美术学院社区艺术大学
联系人：周老师

电话：(0531)82619467
大赛作品提交邮箱：390996206@qq.com